

**Sprawozdanie z wykonania planu działalności
Zakładu Karnego w Ilawie
w roku 2012**

CZEŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2012

L.p.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1.	Zwiększenie skuteczności i bezpieczeństwa wykonywania kary pozbawienia wolności oraz resocjalizacji i adaptacji społecznej osób skazanych na karę ograniczenia i pozbawienia wolności (z uwzględnieniem osób poddanych probacji)	<p>Odsetek osadzonych, którzy mają zapewnioną normę 3 m² powierzchni celi mieszkalnej</p> <p>% zaludnienia w jednostce</p> <p>Liczba dodatkowych etatów funkcjonariuszy SW skierowanych do realizacji zadań ochrony wewnętrznej pozyskanych w wyniku przeniesienia funkcjonariuszy z likwidowanych posterunków uzbrojonych.</p> <p>Liczba urządzeń służących do wykrywania przedmiotów niebezpiecznych i niedozwolonych, w szczególności narkotyków i substancji psychotropowych.</p>	<p>100%</p> <p>98,52%</p> <p>0</p> <p>1</p>	<p>1. Wzmocnienie ochrony wewnętrznej w jednostkach penitencjarnych poprzez kontynuację działań obejmujących przesuwanie funkcjonariuszy z likwidowanych posterunków zewnętrznych uzbrojonych, w wyniku zastosowania elektronicznego systemu bezpieczeństwa.</p> <p>2. Rozszerzenie zakresu i możliwości stosowania Systemu Dozoru Elektronicznego – umożliwienie orzekania w wyroku przez sąd jurydykcyjny, iż kara pozbawienia wolności odbywana będzie w systemie dozoru elektronicznego.</p> <p>3. Uszczelnienie systemów ochrony jednostek penitencjarnych. Wykonanie przepisów ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii.</p>	<p>1. Rozmieszczenie osadzonych w celach mieszkalnych, oparte na analizie dokumentacji osobopoznawczej, informacji zawartych w bazie danych Noc.NET, rozmowach z osadzonymi.</p> <p>2. Zapewnienie wykonywania kary pozbawienia wolności w warunkach zapewniających osobom skazanym i tymczasowo aresztowanym przestrzeganie ich praw.</p> <p>3. Pozyskiwanie dodatkowych miejsc zakwaterowania poprzez zmianę przeznaczenia niektórych cel.</p> <p>4. Propagowanie wśród osadzonych spełniających wymogi formalne, możliwości odbywania kary pozbawienia wolności w Systemie Dozoru Elektronicznego.</p> <p>5. Zakup środków służących do wykrywania i badań na zawartość w organizmie środków psychotropowych i odurzających.</p>	

CZĘŚĆ D: Generalnie należy stwierdzić, że cele zaplanowane do realizacji w 2012 r. zostały osiągnięte. Jedynie liczba dodatkowych etatów funkcjonariuszy SW skierowanych do realizacji zadań ochrony wewnętrznej pozyskanych w wyniku przeniesienia funkcjonariuszy z likwidowanych posterunków uzbrojonych została pozyskana dopiero na początku 2013 r.

25.03.13

data

DYREKTOR
Zakładu Karnego w Ilawie
mgr Piotr Klimas

.....
podpis kierownika jednostki